一般財団法人 日本ｳｴｻﾞﾘﾝｸﾞﾃｽﾄｾﾝﾀｰ

令和 年 月 日

記

依頼
事項

件名
試験
期間

年 ヵ月( 時間)

依

頼

事

項

の

詳

細

な

説

明

1. 名称・大きさ・数量

2. 試 験 方 法

3. 物 性 測 定

4. サンプリング

5. 備  考

(注意事項)

試 験 体 搬 入 試 験 開 始 希 望 日 環境因子測定データ

月

日
月 日

方

法
令和 年  月  日 要 ： 不 要

受

託

月 日

第 号

印 受 託 料
測定・検査料
環境データ料

取付・取外料
梱包返送料

合 計

事
務
局

試
験
場

月 日
第 号

受
付

(〒  -  )

  住 所 TEL

依頼者 名 称

  氏 名 ㊞

〔連絡者 職氏名 TEL 〕

(内)

 FAX

試験研究・検査依頼書

一般財団法人 日本ウエザリングテストセンター 御中

下記の通り依頼いたします。

(様式 1)